
                           Uchwała Nr XXIV/ 200/05
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 23 kwietnia 2005 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic Gminy Ryn.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.  4b ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§  1.  Opiniuje  się  negatywnie  proponowaną  zmianę granic  Gminy  Ryn  polegającą  na 
wyłączeniu  sołectwa  Kozin  z  Gminy  Ryn,  powiat  giżycki  i  jego  włączeniu  do  Gminy 
Giżycko, powiat giżycki.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska  stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do przekazania niniejszej uchwały
Wójtowi Gminy Giżycko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

..
       Przewodniczący Rady Miejskiej 

Roman Parciński 



                                                                        Załącznik do uchwały Nr XXIV/200/05 
                                                                                            Rady Miejskiej 

w Rynie 
z dnia 23 kwietnia 2005 r.

Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej w Rynie

Zmiana granic spowoduje:
a) utratę przez Gminę Ryn majątku komunalnego o wartości (wartość księgowa)

               69.375,38 zł
                             b) utratę dochodów w wysokości ok.35.163,50 zł rocznie, skutkującą

                           - zmniejszeniem możliwości korzystania z funduszy pomocowych Unii
                              Europejskiej;
                           - ograniczeniami w możliwościach realizacji inwestycji sieciowych (budowa, 
                              modernizacje, remonty) drogowych, 
                       c) utratę uzbrojonych terenów inwestycyjnych - skutkującą ograniczeniem        
                              możliwości pozyskania nowych inwestorów, a tym samym dodatkowych   
                              miejsc pracy dla mieszkańców naszej Gminy,
                        d) pozbawienie Gminy Ryn atrakcyjnych terenów inwestycyjnych 
                        e) dezintegrację społeczną Gminy polegającą na zerwaniu więzi 
                            ukształtowanych w toku wieloletniej współpracy w dotychczasowych  
                            granicach administracyjnych, 
                         f) utratę tożsamości administracyjnej sołectw 
                         g) dodatkowe koszty i utrudnienia dla mieszkańców związane z wymianą 
                             dokumentów.

Konsultacje z mieszkańcami sołectwa Kozin ustalone uchwałą Nr XXIII/196/05 Rady Miejskiej 
w  Rynie  z  dnia  16  marca  2005  r.  nie  odbyły  się  z  powodu  nieobecności  mieszkańców 
sołectwa Kozin na zebraniu wiejskim zwołanym na dzień 15 kwietnia 2005r.


	                           Uchwała Nr XXIV/ 200/05
	Rady Miejskiej w Rynie


